
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXV - N° 44 249 - GRATUIT

"QUARTE" DU JEUDI 05 FEVRIER 2026 
PARIS-VINCENNES - PRIX DE DURTAL LES RAIRIES - ATTELE 

16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - AUTOSTART 
59 000 EUROS ( ENV. 38 500 000 F CFA ) - 2 100 METRES

Invaincu l'été dernier à Enghien, GLOBAL CONCEPT (9) vient de renouer avec la victoire à  
Bordeaux-Le Bouscat et évolue assurément en retard de gains. Malgré son mauvais numéro 
derrière la voiture, il devrait se retrouver aux prises pour la victoire avec GODFATHER (14),  
qui s'est très bien comporté dans le Quinté+ du 22 janvier pour ses débuts sur notre sol. JACOMO BELLO (7) 
connaît une très belle réussite sur ce parcours et ambitionnera un accessit, à l'instar de  
JOKER GEMA (8), quatrième lors de sa dernière tentative sur ce tracé. Pieds nus et bien placé 
derrière la voiture, NEO TURBO (3) est à suivre d'entrée de jeu. Auteur d'un bel effort final le  
14 décembre, DYLAN DOG FONT (4) a son mot à dire pour les places, tout comme CERTAINLY (1), 
qui reste sur une bonne performance à un niveau supérieur. De retour sur les parcours de vitesse, DAYAK (10) 
devrait progresser sur sa semi-rentré et mérite un certain crédit.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU MARDI 03 FEVRIER 2026 : 3 - 10 - 7 - 4   NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

""4+1" DU DIMANCHE 01/02/2026 
  - Arrivée : 7 - 11 - 4 - 6 - 5  
  - NPO : 0  NP : 0 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifiés : 2 - 3 - 8 - 9 - 10
    SUITE DE L’ARRIVÉE 

   - 6è       :     15  IDÉALE DU CHÊNE    

   - 7è       :       1  ELEGANCE KRONOS   

    - 8è      :     12  JEAN BALTHAZAR   

   - 9è       :     13  HIRONDELLE DU RIB  

   - 10è     :     14  INA DU RIB 

Ordre                       :    77 044 000 F (1 G)  

Désordre                 :    280 500 F (206 G)  

Bonus                      :    8 000 F (6 813 G) 

Couplé Gagnant     :   42 500 F (464 G)           

Couplé Placé A       :   10 000 F (976 G)                 

Couplé Placé B       :   10 500 F (915 G)                

Couplé Placé C       :     3 500 F (2 591 G)             

Masse à partager   :   189 331 000 F

Masse à partager    :   48 156 000 F

 1 - CERTAINLY  : Troisième le 27 décembre pour son 
retour à Vincennes, sur 2 700 mètres, ce pensionnaire 
de Jimmi Ehlers s'est depuis très bien comporté le  
15 janvier sur ce parcours, dans une épreuve plus 
relevée, alors qu'il avait hérité du numéro 15 derrière 
la voiture. Pieds nus pour l'occasion, il a son mot 
à dire pour les places. 
2 - JALIMEDE : En dernier lieu, ce protégé d'Arnaud 
Hiet a pris une intéressante deuxième place chez les 
amateurs, sur 3 525 mètres. Il monte toutefois de  
catégorie et n'a jamais fait mieux que sixième en 
quatre tentatives sur ce parcours de vitesse. Peu en 
vue dans la catégorie des Quinté+, il viendra en 
second choix, malgré son bon numéro. 
3 - NEO TURBO : Vainqueur de deux bonnes 
épreuves en septembre ici même, dont une sur le 
parcours qui nous intéresse, cet élève de Jo Corbanie 
est toutefois absent depuis le mois de novembre. Il a 
cependant hérité d'un bon numéro derrière la voiture 
et sera pieds nus pour l'occasion. À suivre d'entrée 
de jeu ! 
4 - DYLAN DOG FONT : Le 14 décembre, sur 2 700 
mètres, ce représentant de la Scuderia My Horse 
S.R.L. a fourni un superbe effort final, mais n'a pu  
répéter lors de sa sortie suivante. Il devrait cependant 
apprécier le fait de revenir sur un parcours de vitesse 
et a hérité d'un bon numéro derrière la voiture.  
Candidat aux places. 
5 - HELIOS DES CHAMPS : Auteur d'une première 
partie de l'année 2025 compliquée, ce représentant 
de l'écurie Tenacious Sauvigney a toutefois performé 
lors des deux derniers mois. Le 28 novembre, il s'était 
classé deuxième d'Itro, qui n'a toutefois pas confirmé 
par la suite. Il va effectuer une semi-rentrée et affronte 
une opposition de qualité. Sans nous ! 
6 - HIATUS : Après plusieurs échecs, ce concurrent 
de la famille Bourgoin vient de créer une belle surprise 
en enlevant une course à réclamer d'un bon niveau, 
malgré le numéro 16 derrière la voiture. Il est en 
grande forme et se plaît sur ce parcours. Surprise 
possible ! 
7 - JACOMO BELLO : Cinquième d'un lot intéressant 
le 7 décembre, ce protégé de Thomas Levesque a  
ensuite confirmé en se classant troisième d'un 
Quinté+ la semaine suivante. Bien qu'absent depuis, 
il va se présenter sans ses fers. Performant sur ce 
parcours, puisqu'il compte six podiums en sept 
sorties, il est à surveiller de très près. 
8 - JOKER GEMA : En fin d'année dernière, ce 
concurrent de Marc Sassier s'était plaisamment  
imposé à Meslay-du-Maine et avait notamment  
dominé Joost d'Oleron, lauréat à Vincennes depuis. 
Lors de sa dernière sortie sur le parcours qui nous 
intéresse, il avait pris une bonne quatrième place  
malgré un parcours le nez au vent. Obligé d'y croire ! 

9 - GLOBAL CONCEPT : Impressionnant l'été dernier 
à Enghien avec trois victoires de rang, ce concurrent 
de l'écurie Westholm a depuis plaisamment renoué 
avec le succès à Bordeaux-Le Bouscat. Il évolue en 
retard de gains et devrait apprécier le fait de retrouver 
un parcours de vitesse. Malgré le numéro 9 derrière 
la voiture, il s'annonce redoutable. 
10 - DAYAK  : Plaisant en début de meeting d'hiver, 
ce concurrent d'Éric Bondo a déçu dans le Quinté+ du 
3 décembre, mais n'a pas bénéficié du meilleur des 
parcours. Il vient de réaliser une semi-rentrée  
honorable sur 2 850 mètres et va apprécier le retour sur 
un tracé de vitesse. À ne surtout pas sous-estimer ! 
11 - KAXIG IN : Auteur d'un bon début d'hiver avec 
plusieurs places à ce niveau, ce représentant de 
 l'écurie Invexbo a toutefois joué de malchance dans 
le Quinté+ du 27 janvier. Malgré son départ en  
seconde ligne, il a prouvé sa compétitivité dans cette 
catégorie et apprécie ce parcours. Un gros regret ! 
12 - PORTOFINO : Pour sa première sortie sur notre 
sol, ce protégé de Karin Dahlman a pris une bonne 
troisième place sur ce tracé. Fautif au départ en  
dernier lieu à Mauquenchy, il est de retour à  
Vincennes avec quelques ambitions, mais devra tout 
de même s'élancer de la seconde ligne. Comme 
d'autres, il a son mot à dire pour les places. 
13 - DIE HARD  : Troisième juste derrière KAXIG IN (11) 
sur ce parcours dans le Quinté+ du 3 décembre, ce 
pensionnaire de Pierre-Louis Desaunette a depuis 
déçu, mais avait voyagé le nez au vent. Avec un 
meilleur parcours, il est en mesure de se placer, 
comme d'autres. 
14 - GODFATHER  : Pour sa première sortie en 
France, ce pensionnaire de Christoffer Eriksson a 
réalisé une très belle performance (2e), obligeant 
Janko Haufor à s'employer jusqu'au bout. Il ne devrait 
pas être dérangé par le raccourcissement de la  
distance et s'annonce comme un candidat à la victoire. 
15 - WALDGEIST : Ce concurrent de Wolfgang 
Nimczyk est irréprochable depuis plusieurs mois en 
Allemagne. Il monte toutefois sérieusement de  
catégorie, va garder ses fers et a hérité du numéro 
15 derrière la voiture. Il fait face à une tâche compliquée 
pour son coup d'essai à Vincennes. 
16 - GOODWIN ZET : Ce concurrent d'Antti Ojanperä 
alterne le bon et le moins bon. Il reste sur une bonne 
tentative dans le Quinté+ du 27 janvier, sur 2 850 
mètres. Il va toutefois devoir composer avec le 
numéro 16 derrière la voiture et monte de catégorie 
pour l'occasion. Sans être un interdit, nous lui en 
préférons d'autres. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



11/1 

36/1 

10/1 

9/1 

68/1 

21/1 

6/1 

7/1 

4/1 

17/1 

31/1 

27/1 

26/1 

7/1 

75/1 

38/1

13/1 

34/1 

11/1 

12/1 

71/1 

19/1 

8/1 

10/1 

3/1 

20/1 

32/1 

25/1 

23/1 

5/1 

77/1 

41/1

N°

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

H.9 

H.7 

H.9 

M.7 

H.9 

H.9 

H.7 

H.7 

H.8 

M.7 

H.7 

H.7 

M.7 

H.8 

H.8 

H.7

2100.M 

2100.M 

2100.M 

2100.M 

2100.M 

2100.M 

2100.M 

2100.M 

2100.M 

2100.M 

2100.M 

2100.M 

2100.M 

2100.M 

2100.M 

2100.M

1.11.50 

1.11.60 

1.10.60 

1.10.80 

1.12.40 

1.11.60 

1.09.70 

1.09.90 

1.12.10 

1.10.10 

1.10.10 

1.12.00 

1.10.20 

1.13.20 

0.00.00 

1.10.90

6.3.1.3.3 

2.7.4.1.D 

9.1.1.6.1 

0.5.D.6.4 

2.2.4.D.D 

1.D.0.0.0 

3.5.3.1.1 

5.1.2.4.1 

1.6.D.1.1 

0.8.3.5.3 

9.4.4.2.6 

D.3.8.5.3 

0.3.0.6.D 

2.1.0.1.5 

2.1.2.2.5 

3.7.D.3.9

197 015 

191 800 

184 070 

189 755 

200 620 

188 910 

198 190 

187 775 

186 989 

169 482 

145 957 

104 815 

167 662 

129 209 

71 872 

117 776

CERTAINLY  

JALIMEDE 

NEO TURBO 

DYLAN DOG FONT 

HELIOS DES CHAMPS 

HIATUS 

JACOMO BELLO 

JOKER GEMA 

GLOBAL CONCEPT 

DAYAK  

KAXIG IN 

PORTOFINO  

DIE HARD  

GODFATHER  

WALDGEIST 

GOODWIN ZET

J. EHLERS 

CH. MIRANDEL 

J. CORBANIE 

E. MONTAGNA 

ARNAUD DESMOTTES 

B. BOURGOIN 

TH. LEVESQUE 

M. SASSIER 

J. WESTHOLM 

H.E. BONDO 

David PERSSON 

F.B. LARSSON 

P.L. DESAUNETTE 

CH. ERIKSSON 

W. NIMCZYK 

Antti OJANPERA

F. OUVRIE 

J.F. SENET 

M. ABRIVARD 

G. GELORMINI 

ARNAUD DESMOTTES 

N. BAZIRE 

TH. LEVESQUE 

B. ROCHARD 

M. MOTTIER 

F. NIVARD 

A. COLLETTE 

D. THOMAIN 

F. LAGADEUC 

A. ABRIVARD 

R. BOT 

D. BONNE

Roy CAJBACK  

A. HIET 

M. BRUYNEEL  

Sc. MY HORSE  

EC. TENA.SAUVIGNEY 

EC. L.B. BOURGOIN 

EC. Th. LEVESQUE 

EC. Marc SASSIER 

Team WESTHOLM  

Az. Agri. SANTA ROSA  

INVEXBO AB  

Karin DAHLMAN  

G. SARFATI 

UPH ACADEMY  

GESTUT IDEE  

TALLI-SEDAT 

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONOSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – R. DERIEUX 
2 – TH. DUVALDESTIN 
3 – M. SASSIER 
4 – N. BAZIRE 
5 – L. BAUDRON 
6 – V. MARTENS 
7 – F. TERRY 

  8 – K. LEBLANC 
  9 – CH. BOUVIER 
10 – TH. BONNARDEL 
11 – CH.A. MARY 
12 – M. IZAAC 
13 – S. GUARATO 

1 – E. RAFFIN 
2 – B. ROCHARD 
3 – M. MOTTIER 
4 – A. ABRIVARD 
5 – P.PH. PLOQUIN 
6 – A. ANDRE 
7 – A. BARRIER 

HORAIRES

  8 – F. LAGADEUC 
  9 – A. COLLETTE 
10 – M. LELIEVRE 
11 – P.Y. VERVA 
12 – D. BONNE 
13 – Nils. PACHA 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45 mn 
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55 mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

 
 
 
 
 

LE PARISIEN                                14 - 9 - 7 - 8 - 4 - 11 - 13 - 12 - 16 

TURF-FR.COM                              9 - 14 - 7 - 8 - 11 - 4 - 3 - 16 - 1 

EUROPE 1                                    7 - 8 - 1 - 9 - 3 - 2 - 4 - 5 - 12 

NRCO                                           7 - 9 - 11 - 1 - 3 - 14 - 8 - 12  

L'ALSACE                                     9 - 7 - 14 - 8 - 10 - 3 - 11 - 4 - 6 

TURFOMANIA                               9 - 8 - 13 - 10 - 7 - 11 - 3 - 14 - 12 

ZONE-TURF.fr                                9 - 13 - 4 - 3 - 14 - 7 - 8 - 10 - 11

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS

CLASSEMENT

FORME : 9 – 8 – 14 – 7 – 3 
CLASSE : 4 – 10 – 7 – 1 – 12 
PROGRES : 6 – 3 – 12 – 10 – 13 
REGULARITE : 4 – 9 – 13 – 1 – 14

10 – DAYAK  
12 – PORTOFINO  
  6 – HIATUS 
13 – DIE HARD  

  2 – JALIMEDE 
11 – KAXIG IN 

15 – WALDGEIST 
  5 – HELIOS DES CHAMPS 
16 – GOODWIN ZET

ENTRAINEURS EN FORME : 
M. SASSIER – H.E. BONDO – TH. LEVESQUE 
DRIVERS EN FORME : 
B. ROCHARD – M. MOTTIER – A. ABRIVARD 
FAVORIS : 9 – 14 – 7 – 8 – 3 – 4 – 1

11/1 36/1 10/1 9/1 68/1 4/1 17/1 31/1 27/1 26/1 7/1 75/1 38/121/1 6/1 7/1 

13/1 34/1 11/1 12/1 71/1 3/1 20/1 32/1 25/1 23/1 5/1 77/1 41/119/1 8/1 10/1 

PMU’B... LA FORTUNE  
EN FIN DE COURSE !


