

1 - CERTAINLY : Troisième le 27 décembre pour son retour à Vincennes, sur 2 700 mètres, ce pensionnaire de Jimmi Ehlers s'est depuis très bien comporté le 15 janvier sur ce parcours, dans une épreuve plus relevée, alors qu'il avait hérité du numéro 15 derrière la voiture. **Pieds nus pour l'occasion, il a son mot à dire pour les places.**

2 - JALIMEDE : En dernier lieu, ce protégé d'Arnaud Hiet a pris une intéressante deuxième place chez les amateurs, sur 3 525 mètres. Il monte toutefois de catégorie et n'a jamais fait mieux que sixième en quatre tentatives sur ce parcours de vitesse. **Peu en vue dans la catégorie des Quinté+, il viendra en second choix, malgré son bon numéro.**

3 - NEO TURBO : Vainqueur de deux bonnes épreuves en septembre ici même, dont une sur le parcours qui nous intéresse, cet élève de Jo Corbanie est toutefois absent depuis le mois de novembre. Il a cependant hérité d'un bon numéro derrière la voiture et sera pieds nus pour l'occasion. **À suivre d'entrée de jeu !**

4 - DYLAN DOG FONT : Le 14 décembre, sur 2 700 mètres, ce représentant de la Scuderia My Horse S.R.L. a fourni un superbe effort final, mais n'a pu répéter lors de sa sortie suivante. Il devrait cependant apprécier le fait de revenir sur un parcours de vitesse et a hérité d'un bon numéro derrière la voiture. **Candidat aux places.**

5 - HELIOS DES CHAMPS : Auteur d'une première partie de l'année 2025 compliquée, ce représentant de l'écurie Tenacious Sauvigney a toutefois performé lors des deux derniers mois. Le 28 novembre, il s'était classé deuxième d'Iro, qui n'a toutefois pas confirmé par la suite. Il va effectuer une semi-rentrée et affrontera une opposition de qualité. **Sans nous !**

6 - HIATUS : Après plusieurs échecs, ce concurrent de la famille Bourgoin vient de créer une belle surprise en enlevant une course à réclamer d'un bon niveau, malgré le numéro 16 derrière la voiture. Il est en grande forme et se plaît sur ce parcours. **Surprise possible !**

7 - JACOMO BELLO : Cinquième d'un lot intéressant le 7 décembre, ce protégé de Thomas Levesque a ensuite confirmé en se classant troisième d'un Quinté+ la semaine suivante. Bien qu'absent depuis, il va se présenter sans ses fers. **Performant sur ce parcours, puisqu'il compte six podiums en sept sorties, il est à surveiller de très près.**

8 - JOKER GEMA : En fin d'année dernière, ce concurrent de Marc Sassier s'était plaisamment imposé à Meslay-du-Maine et avait notamment dominé Joost d'Oléron, lauréat à Vincennes depuis. Lors de sa dernière sortie sur le parcours qui nous intéresse, il avait pris une bonne quatrième place malgré un parcours le nez au vent. **Obligé d'y croire !**

9 - GLOBAL CONCEPT : Impressionnant l'été dernier à Enghien avec trois victoires de rang, ce concurrent de l'écurie Westholm a depuis plaisamment renoué avec le succès à Bordeaux-Le Bouscat. Il évolue en retard de gains et devrait apprécier le fait de retrouver un parcours de vitesse. **Malgré le numéro 9 derrière la voiture, il s'annonce redoutable.**

10 - DAYAK : Plaisant en début de meeting d'hiver, ce concurrent d'Éric Bondo a déçu dans le Quinté+ du 3 décembre, mais n'a pas bénéficié du meilleur des parcours. Il vient de réaliser une semi-rentrée honorable sur 2 850 mètres et va apprécier le retour sur un tracé de vitesse. **À ne surtout pas sous-estimer !**

11 - KAXIG IN : Auteur d'un bon début d'hiver avec plusieurs places à ce niveau, ce représentant de l'écurie Invexbo a toutefois joué de malchance dans le Quinté+ du 27 janvier. Malgré son départ en seconde ligne, il a prouvé sa compétitivité dans cette catégorie et apprécie ce parcours. **Un gros regret !**

12 - PORTOFINO : Pour sa première sortie sur notre sol, ce protégé de Karin Dahlman a pris une bonne troisième place sur ce tracé. Fautif au départ en dernier lieu à Mauquenchy, il est de retour à Vincennes avec quelques ambitions, mais devra tout de même s'élancer de la seconde ligne. **Comme d'autres, il a son mot à dire pour les places.**

13 - DIE HARD : Troisième juste derrière KAXIG IN (11) sur ce parcours dans le Quinté+ du 3 décembre, ce pensionnaire de Pierre-Louis Desaunette a depuis déçu, mais avait voyagé le nez au vent. **Avec un meilleur parcours, il est en mesure de se placer, comme d'autres.**

14 - GODFATHER : Pour sa première sortie en France, ce pensionnaire de Christoffer Eriksson a réalisé une très belle performance (2e), obligeant Janko Haufor à s'employer jusqu'au bout. **Il ne devrait pas être dérangé par le raccourcissement de la distance et s'annonce comme un candidat à la victoire.**

15 - WALDGEIST : Ce concurrent de Wolfgang Nimczyk est irréprochable depuis plusieurs mois en Allemagne. Il monte toutefois sérieusement de catégorie, va garder ses fers et a hérité du numéro 15 derrière la voiture. **Il fait face à une tâche compliquée pour son coup d'essai à Vincennes.**

16 - GOODWIN ZET : Ce concurrent d'Antti Ojanperä alterne le bon et le moins bon. Il reste sur une bonne tentative dans le Quinté+ du 27 janvier, sur 2 850 mètres. Il va toutefois devoir composer avec le numéro 16 derrière la voiture et monte de catégorie pour l'occasion. **Sans être un interdit, nous lui en préférerons d'autres.**



LE JOURNAL HIPPIQUE



AN XXV - N° 44 249 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"QUARTE" DU JEUDI 05 FEVRIER 2026

PARIS-VINCENNES - PRIX DE DURTAL LES RAIRIES - ATTELE

16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - AUTOSTART

59 000 EUROS (ENV. 38 500 000 F CFA) - 2 100 METRES

Invaincu l'été dernier à Enghien, GLOBAL CONCEPT (9) vient de renouer avec la victoire à Bordeaux-Le Bouscat et évolue assurément en retard de gains. Malgré son mauvais numéro derrière la voiture, il devrait se retrouver aux prises pour la victoire avec GODFATHER (14), qui s'est très bien comporté dans le Quinté+ du 22 janvier pour ses débuts sur notre sol. JACOMO BELLO (7) connaît une très belle réussite sur ce parcours et ambitionnera un accessit, à l'instar de JOKER GEMA (8), quatrième lors de sa dernière tentative sur ce tracé. Pieds nus et bien placé derrière la voiture, NEO TURBO (3) est à suivre d'entrée de jeu. Auteur d'un bel effort final le 14 décembre, DYLAN DOG FONT (4) a son mot à dire pour les places, tout comme CERTAINLY (1), qui reste sur une bonne performance à un niveau supérieur. De retour sur les parcours de vitesse, DAYAK (10) devrait progresser sur sa semi-rentrée et mérite un certain crédit.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU MARDI 03 FEVRIER 2026 : 3 - 10 - 7 - 4 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU DIMANCHE 01/02/2026

- Arrivée : 7 - 11 - 4 - 6 - 5
- NPO : 0 NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0
- Disqualifiés : 2 - 3 - 8 - 9 - 10

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 15 IDÉALE DU CHÊNE
- 7è : 1 ELEGANCE KRONOS
- 8è : 12 JEAN BALTHAZAR
- 9è : 13 HIRONDELLE DU RIB
- 10è : 14 INA DU RIB

GAINS EN F CFA

Ordre	: 77 044 000 F (1 G)
Désordre	: 280 500 F (206 G)
Bonus	: 8 000 F (6 813 G)
Masse à partager	: 189 331 000 F
Couplé Gagnant	: 42 500 F (464 G)
Couplé Placé A	: 10 000 F (976 G)
Couplé Placé B	: 10 500 F (915 G)
Couplé Placé C	: 3 500 F (2 591 G)
Masse à partager	: 48 156 000 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	CERTAINLY	F.OUVRIE	J. EHLERS	Roy CAJBACK	H.9	2100.M	1.11.50	6.3.1.3.3	197 015	11/1	13/1
2	JALIMEDE	J.F. SENET	CH. MIRANDEL	A. HIET	H.7	2100.M	1.11.60	2.7.4.1.D	191 800	36/1	34/1
3	NEO TURBO	M.ABRIVARD	J. CORBANIE	M. BRUYNEEL	H.9	2100.M	1.10.60	9.1.1.6.1	184 070	10/1	11/1
4	DYLAN DOG FONT	G.GELORMINI	E. MONTAGNA	Sc. MY HORSE	M.7	2100.M	1.10.80	0.5.D.6.4	189 755	9/1	12/1
5	HELIOS DES CHAMPS	ARNAUD DESMOTTES	ARNAUD DESMOTTES	EC. TENA.SAUVIGNEY	H.9	2100.M	1.12.40	2.2.4.D.D	200 620	68/1	71/1
6	HIATUS	N. BAZIRE	B. BOURGOIN	EC. L.B. BOURGOIN	H.9	2100.M	1.11.60	1.D.0.0.0	188 910	21/1	19/1
7	JACOMO BELLO	TH. LEVESQUE	TH. LEVESQUE	EC. Th. LEVESQUE	H.7	2100.M	1.09.70	3.5.3.1.1	198 190	6/1	8/1
8	JOKER GEMA	B. ROCHARD	M. SASSIER	EC. Marc SASSIER	H.7	2100.M	1.09.90	5.1.2.4.1	187 775	7/1	10/1
9	GLOBAL CONCEPT	M. MOTTIER	J. WESTHOLM	Team WESTHOLM	H.8	2100.M	1.12.10	1.6.D.1.1	186 989	4/1	3/1
10	DAYAK	F. NIVARD	H.E. BONDO	Az. Agri. SANTA ROSA	M.7	2100.M	1.10.10	0.8.3.5.3	169 482	17/1	20/1
11	KAXIG IN	A. COLLETTE	David PERSSON	INVEXBO AB	H.7	2100.M	1.10.10	9.4.4.2.6	145 957	31/1	32/1
12	PORTOFINO	D. THOMAIN	F.B. LARSSON	Karin DAHLMAN	H.7	2100.M	1.12.00	0.3.8.5.3	104 815	27/1	25/1
13	DIE HARD	F. LAGADEUC	P.L. DESAUNETTE	G. SARFATI	M.7	2100.M	1.10.20	0.3.0.6.D	167 662	26/1	23/1
14	GODFATHER	A. ABRIVARD	CH. ERIKSSON	UPH ACADEMY	H.8	2100.M	1.13.20	2.1.0.1.5	129 209	7/1	5/1
15	WALDGEIST	R. BOT	W. NIMCZYK	GESTUT IDEE	H.8	2100.M	0.00.00	2.1.2.2.5	71 872	75/1	77/1
16	GOODWIN ZET	D. BONNE	Antti OJANPERA	TALLI-SEDAT	H.7	2100.M	1.10.90	3.7.D.3.9	117 776	38/1	41/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS

- 1 - R. DERIEUX
- 2 - TH. DUVALDESTIN
- 3 - M. SASSIER
- 4 - N. BAZIRE
- 5 - L. BAUDRON
- 6 - V. MARTENS
- 7 - F. TERRY
- 8 - K. LEBLANC
- 9 - CH. BOUVIER
- 10 - TH. BONNARDEL
- 11 - CH.A. MARY
- 12 - M. IZAAC
- 13 - S. GUARATO

DRIVERS

- 1 - E. RAFFIN
- 2 - B. ROCHARD
- 3 - M. MOTTIER
- 4 - A. ABRIVARD
- 5 - P.PH. PLOQUIN
- 6 - A. ANDRE
- 7 - A. BARRIER
- 8 - F. LAGADEUC
- 9 - A. COLLETTE
- 10 - M. LELIEVRE
- 11 - P.Y. VERVA
- 12 - D. BONNE
- 13 - Nils. PACHA

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16			
PARIS TURF	11/1	36/1	10/1	9/1	68/1	21/1	6/1	7/1	4/1	17/1	31/1	27/1	26/1	7/1	75/1	38/1			
TIERCE MAGAZINE	13/1	34/1	11/1	12/1	71/1	19/1	8/1	10/1	3/1	20/1	32/1	25/1	23/1	5/1	77/1	41/1			

LE PARISIEN

14 - 9 - 7 - 8 - 4 - 11 - 13 - 12 - 16

TURF-FR.COM

9 - 14 - 7 - 8 - 11 - 4 - 3 - 16 - 1

EUROPE 1

7 - 8 - 1 - 9 - 3 - 2 - 4 - 5 - 12

NRCO

7 - 9 - 11 - 1 - 3 - 14 - 8 - 12

L'ALSACE

9 - 7 - 14 - 8 - 10 - 3 - 11 - 4 - 6

TURFOMANIA

9 - 8 - 13 - 10 - 7 - 11 - 3 - 14 - 12

ZONE-TURF.fr

9 - 13 - 4 - 3 - 14 - 7 - 8 - 10 - 11

APTITUDES

FORME : 9 - 8 - 14 - 7 - 3

CLASSE : 4 - 10 - 7 - 1 - 12

PROGRES : 6 - 3 - 12 - 10 - 13

REGULARITE : 4 - 9 - 13 - 1 - 14

ENTRAINEURS EN FORME :

M. SASSIER - H.E. BONDO - TH. LEVESQUE

DRIVERS EN FORME :

B. ROCHARD - M. MOTTIER - A. ABRIVARD

FAVORIS : 9 - 14 - 7 - 8 - 3 - 4 - 1

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

- 10 - DAYAK
- 12 - PORTOFINO
- 6 - HIATUS
- 13 - DIE HARD

OUTSIDERS

- 2 - JALIMEDE
- 11 - KAXIG IN

GROS OUTSIDERS

- 15 - WALDGEIST
- 5 - HELIOS DES CHAMPS
- 16 - GOODWIN ZET

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45 mn
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55 mn